
1 

 

ASOCIACIJOS MES KITOKIE VAIKAI  

VAIKŲ DIENOS CENTRO  SUTARTIS Nr. VDC- 

20___ m. __________________ d. 

 

I SKYRIUS 

SUTARTIES OBJEKTAS 

 

Aš, vaiko tėvas (globėjas (rūpintojas)) __________________________________________ 
          (pabraukti)   ( vardas, pavardė, gyvenamoji vieta) 

________________________________________________________________________________ 

ir Asociacijos Mes kitokie vaikai vaikų dienos centras, kodas 305186394 (toliau – VDC), esantis 

adresu J. Basanavičiaus g. 99, Kėdainiai, atstovaujamas vadovės Jurgitos Gasiūnienės, ir veikiantis 

pagal nuostatus, toliau vadinama Šalimis, sudarėme šią sutartį dėl 

______________________________________________________________________ . 
(vaiko vardas, pavardė, gimimo metai) 

asociacijos Mes kitokie vaikai VDC lankymo.  

 

II SKYRIUS 

 ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

2. VDC įsipareigoja: 

2.1. priimti 7-16 metų vaikus į vaikų dienos centrą darbo dienomis, laikotarpiu nuo 13.00 iki 

17.00 val.;  

2.2. atsakyti už vaikus tik jų buvimo centro teritorijoje metu ir laiku. 

2.3. vykdyti, teikti ir organizuoti individualią socialinę ir psichologinę veiklą, kurią 

organizuos kvalifikuoti specialistai savo kompetencijos ribose;  

2.4. ugdyti kiekvieną vaiką atsižvelgiant į individualius poreikius; 

2.5. organizuoti pamokų ruošą, stiprinti mokymosi motyvaciją; 

2.6. formuoti ir ugdyti socialinius, savitvarkos, higienos įgūdžius, vaikų savarankiškumą ir 

dvasingumą, organizuoti kryptingą, turiningą, įvairių formų užimtumą, dalyvauti renginiuose, 

konkursuose, organizuoti stovyklas, išvykas žygius; 

2.7. stiprinti vaiko ir jo tėvų ryšius, įtraukiant tėvus į vaikų dienos centro veiklą; 

2.8. ugdyti brandžias asmenybes iš socialines paslaugas gaunančių šeimų vaikų, kurie taptų 

savarankiškomis ir tvirtomis asmenybėmis, paremtomis moralinėmis vertybėmis, turėtų autoritetą 

bendraamžių grupėje, sugebėtų organizuoti renginius, mokėtų vadovauti grupei. 

2.9. dirbti su socialinę riziką patiriančių, socialiai remtinų šeimų vaikais, siekiant užtikrinti 

šių vaikų teises; 

2.10. pritraukti labdarą - paramą, pagal galimybes suteikti paramą vaikams maisto 

produktais, rūbais, avalyne ir kt.; 

2.11. kurti, palaikyti ir stiprinti ryšius su sociokultūrine aplinka, įvairiomis organizacijomis, 

švietimo, socialinių paslaugų, verslo įstaigomis siekiant Kėdainių VDC tikslo; 

2.12. atlikti informavimo, konsultavimo, tarpininkavimo, organizavimo, apsaugos, praktinės 

pagalbos teikimo funkcijas; 

2.13. vykdyti vaiko asmens higienos ir švaros procedūras, esant reikalui ir tėvų sutikimui; 

2.14. neviešinti vaikų fotografijų, vaizdinės medžiagos nesant tėvų sutikimo; 

2.15. laikytis socialinio darbo etikos normų; 

2.16. tarpininkauti ir atstovauti vaiko interesus mokykloje, VTAS, policijoje, esant reikalui; 



2 

 

2.17. užvesti vaiko bylą, kurioje būtų renkami duomenys apie vaiko socialinius, 

pedagoginius, psichologinius ir kitus pokyčius; 

2.18. iš anksto informuoti tėvus, jei dienos centras tam tikromis dienomis nedirbs. 

 

3. Tėvai, vykdydami savo pareigas, įsipareigoja: 

3.1. auklėti, prižiūrėti ir ugdyti savo vaikus, kontroliuoti ir koreguoti vaiko elgesį; 

3.2. pateikti vaiko sveikatos pažymas; 

3.3. rūpintis vaikų sveikata, jo pasiekimais; 

3.4. sudaryti sąlygas vaikui visapusiškai ir harmoningai vystytis, siekti, kad vaikas būtų 

parengtas savarankiškam gyvenimui, sudaryti saugias ir sveikas gyvenimo sąlygas, apsaugoti jį nuo 

smurto, prievartos ir išnaudojimo; 

3.5. bendradarbiauti su VDC darbuotojais, nedelsiant pranešti apie svarbius vaiko gyvenimo 

pasikeitimus, rūpintis vaiko pasiekimais; 

3.6. teikti vaikų dienos centrui visus jo dokumentacijai vykdyti reikalingus dokumentus apie 

vaiką, jo sveikatą, ir jo šeimą, 

3.7. užtikrinti vaiko dalyvavimą vaiko dienos centro vykdomoje veikloje vaikų dienos centro 

patalpose ir už centro ribų (ekskursijos, išvykos); 

3.8. dalyvauti vaikų dienos centre vykdomuose renginiuose tėvams, bendradarbiauti su 

vaikų dienos centro darbuotojais 

3.9. užtikrinti vaiko dienos centro lankymą nurodytomis savaitės dienomis ir valandomis  

( įrašyti): 

Diena 

 

Pirmadienis 

 

Antradienis  Trečiadienis 

 

Ketvirtadienis 

 

Penktadienis 

 

Laikas* 

 

     

3.10. informuoti socialinę darbuotoją ar VDC administraciją, jei vaikas negali atvykti į vaikų 

dienos centrą; 

3.11. atlyginti VDC vaiko padarytą materialinę žalą; 

3.12. užtikrinti, kad vaikų dienos centrą lankantys vaikai laikysis nustatytų vidaus vaikų 

elgesio taisyklių. Už jų nesilaikymą  vaikai gali būti drausminami vidaus elgesio taisyklių nustatyta 

tvarka. 

3.13. jei vaikas numatytu sutartyje  laiku neatvyksta į centrą, ir socialinis darbuotojas nėra 

informuotas, kad vaikas atvyks vėliau, tokiu atveju už jį atsako tėvai arba globėjai (rūpintojai). 

 

III SKYRIUS  

ASMENS DUOMENŲ APSAUGA 

 

4. Tėvų (globėjų/ rūpintojų) ir jų atstovaujamų vaikų pateiktų duomenų valdytojas – 

Asociacija Mes kitokie vaikai, įstaigos kodas 305186394, registracijos adresas J. Basanavičiaus g. 

99, Kėdainiai, kontaktai: el. p. meskitokievaikai@gmail.com, tel. nr. +37065773259. 

5. Tėvų (globėjų/ rūpintojų) ir jų atstovaujamų vaikų pateikti asmens duomenys yra tvarkomi 

socialinių paslaugų sutarties sudarymo, vykdymo ir apskaitos tikslais.  

6. Kėdainių VDC šios Sutarties 5 punkte nurodytu tikslu tvarkys šiuos Tėvų (globėjų/ 

rūpintojų) ir jų atstovaujamų vaikų asmens duomenis: 

6.1. Vardas, pavardė; 



3 

 

6.2. Asmens kodas 

6.3. asmens elektroninio pašto adresas 

6.4. asmeninis telefono numeris 

6.5. vaiko sveikatos patikrinimo pažymos; 

6.6. gyvenamosios vietos adresas  

7. Tėvų (globėjų/ rūpintojų) ir jų atstovaujamų vaikų duomenų teisėto tvarkymo kriterijus – 

asmens duomenys tvarkomi siekiant suteikti socialines paslaugas ir įvykdyti sutartį. 

8. Tėvų (globėjų/ rūpintojų) ir jų atstovaujamų vaikų duomenų pateikimas VDC yra sutartyje 

numatytas reikalavimas. Tėvai (globėjai/ rūpintojai) privalo pateikti duomenis VDC tam, kad būtų 

sudaryta sutartis (jei sutartis sudaryta anksčiau), kad būtų galima ją tinkamai vykdyti. Nepateikus 

duomenų VDC negalės sudaryti šios Sutarties. 

9. VDC perduos Tėvų (globėjų/ rūpintojų) ir jų atstovaujamų vaikų asmens duomenis savo 

įgaliotiems asmens duomenų tvarkytojams, kurie padeda VDC vykdyti šią Sutartį. Daugiau 

informacijos Bendrosiose asmens duomenų apsaugos taisyklėse.  

10. Tėvų (globėjų/ rūpintojų) ir jų atstovaujamų vaikų pateikti asmens duomenys saugomi 

sutarties galiojimo metu ir 10 metų po sutarties sudarymo arba tiek, kiek reikalauja atskiri su 

socialinėmis paslaugomis susiję LR teisės aktai. 

11. Tėvai (globėjai/ rūpintojai), pasirašydami sutartį, patvirtina, jog yra informuoti ir sutinka, 

kad: 

11.1. VDC tvarkytų ir valdytų Tėvų (globėjų/ rūpintojų) ir jų atstovaujamų vaikų asmens 

duomenis tinkamam užsakytų socialinių paslaugų suteikimui 

11.2. Asmens duomenys būtų tvarkomi ir valdomi remiantis Asmens duomenų teisinės 

apsaugos įstatymu; 

11.3. Turi teisę būti informuoti apie savo asmens duomenų tvarkymą, susipažinti su 

duomenimis, reikalauti ištaisyti, sunaikinti arba sustabdyti, išskyrus saugojimą, Tėvų (globėjų/ 

rūpintojų) ir jų atstovaujamų vaikų asmens duomenų tvarkymo veiksmus, remiantis Asmens 

duomenų teisinės apsaugos įstatymu. 

11.4. Taip pat turi teisę pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (A. 

Juozapavičiaus g. 6, 09310 Vilnius, Tel. (8 5) 271 2804, El. paštas ada@ada.lt).  

12. Tėvai (globėjai/ rūpintojai), gali pasinaudoti aukščiau aprašytomis teisėmis, be kita ko, 

kreipiantis į VDC duomenų apsaugos pareigūną registruotu laišku paštu, adresu  Asociacija Mes 

kitokie vaikai VDC, J. Basanavičiaus g. 99, Kėdainiai, LT-57351, el. paštu 

meskitokievaikai@gmail.com. 

13. Be kita ko, gali būti renkami specialių kategorijų asmens duomenys apie sveikatos būklę 

(pvz., patirtas traumas, ligas ir tik tokia apimtimi, kuri reikalinga socialinių paslaugų sutarčiai 

įvykdyti). 

14. VDC informuoja, jog asmens duomenys gali būti teikiami žemiau nurodytiems 

subjektams dėl buhalterinės apskaitos, archyvavimo ar tinkamo socialinių paslaugų sutarties 

įvykdymo tikslų: (i) Kėdainių r. savivaldybei ir jai pavaldžioms įstaigoms; (ii) Seniūnijoms; (iii) 

VSDFV; (iv) VMI prie LR FM; (v) Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybai; (vi) 

Ugdymo įstaigoms; (v) Kitoms valstybės ir (ar) savivaldybės institucijoms. 

15. VDC, įgyvendina ES Bendrojo duomenų apsaugos Reglamento Nr. 2016/679 nuostatas 

ir duomenų apsaugos pareigas, remdamasi 2018 m. liepos 19 d. direktorės įsakymu Nr. V-83, 

patvirtintomis Bendrosiomis asmens duomenų apsaugos taisyklėmis, kuriose skelbiama papildoma 

informacija, susijusi su asmens duomenų tvarkymu. 



4 

 

 

 

IV SKYRIUS  

SUTARTIES GALIOJIMAS, NUTRAUKIMO GALIMYBĖS 

 

16. Ši Sutartis įsigalioja nuo šios Sutarties pasirašymo momento ir galioja iki vaikas lanko 

VDC. Abi šalys gali nutraukti sutartį įspėję kitą šalį apie tai raštu. 

17. Pasirašydamas šią sutartį Tėvai (globėjai/ rūpintojai), be kita ko, sutinka, kad Asociacijos 

Mes kitokie vaikai vaikų dienos centras, rinktų ir saugotų Tėvų (globėjų/ rūpintojų) ir jų atstovaujamų 

vaikų asmens duomenis, kaip tai apibrėžta šios sutarties 3 dalyje. 

18. Ši Sutartis sudaroma dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią, kurių vienas 

tenka vaiko tėvams (globėjui (rūpintojui)), o kitas lieka ir saugojamas VDC . 

 

V. SUTARTIES ŠALIŲ  REKVIZITAI 

 

 Vaiko tėvai (globėjai (rūpintojai))                 VDC asociacija „Mes kitokie vaikai“ 

________________________________          Basanavičiaus g. 99, LT-57351 Kėdainiai   

________________________________          Kodas 305186394 

________________________________          a. s. LT69 7044 0600 0830 8846 

________________________________          AB SEB bankas, b. k. 70440 

________________________________          Įregistruota Juridinių asmenų registre 

                                                                          Vadovė Jurgita Gasiūnienė 

  

Parašas _________________                            A.V.        _____________ 

 

 

 


